Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.04.2022   № 365
г. Майкоп

О внесении изменений в состав Комиссии по делам казачества в муниципальном образовании «Город Майкоп»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 09.08.2020 № 505 «Об утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на
2021 - 2030 годы», распоряжения Главы Республики Адыгея от 16.12.2021 № 292-рг «О Комиссии по делам казачества в Республике Адыгея», а также обеспечения эффективного механизма взаимодействия с казачьими общественными организациями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав Комиссии по делам казачества в муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.01.2022 № 55 «О создании Комиссии по делам казачества в муниципальном образовании «Город Майкоп», следующие изменения:
1) строку «Руководитель Управления культуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп» заменить строкой «Руководитель Управления культуры муниципального образования «Город Майкоп»;
2) дополнить строкой следующего содержания:
«Представитель Детско-юношеского общественного движения «Союз казачьей молодежи Республики Адыгея» (по согласованию).»;
3) строку «Атаман Районного казачьего общества города Майкопа Майкопского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (по согласованию)» расположить после строки «Члены Комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»	                                                                    Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
IRRTR
LI LG